
Uchwała Nr VIII/66/07
Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 16 lipca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2007 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z  2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441,Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327) oraz 
art. 184 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 8, 9 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                          79 000,00 zł

zwiększa się

      1.  Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                                                          90 000,00 zł

           Rozdział 01095 – Pozostała działalność                                                                  90 000,00 zł

           § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

                           użytkowania wieczystego nieruchomości                                               90 000,00 zł

2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                              104 400 ,00 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                              104 400,00 zł

§ 0770 -  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

                użytkowania wieczystego nieruchomości                                            104 400,00 zł

3. Dział 758 -  Różne rozliczenia                                                                                 5 000,00 zł

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

                                          terytorialnego                                                                              5 000,00 zł 

             § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                      5 000,00 zł

zmniejsza się

       1.  801 – Oświata i wychowanie                                                                                120 400,00 zł

Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe                                                                 120 400,00 zł

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(zwiazków gmin),  

1



                          powiatów (zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

              z innych źródeł                                                                                        103 195,00 zł

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacę inwestycji 

                i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)               17 205,00 zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                          79 000,00 zł

zwiększa się

      1.   Dział 750 – Administracja publiczna                                                                       4 000,00 zł

            Rozdział 75023 – Urzędy gmin                                                                                4 000,00 zł

            § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                         4 000,00 zł

      2.   Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                        35 000,00 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                   35 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych                                                                      10 000,00 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       25 000,00 zł

      3.   Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                 40 000,00 zł

            Rozdział 85295 – Pozostała działalność                                                                 40 000,00 zł

            § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                     40 000,00 zł 

§ 3

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych:

W dziale 801 – Oświata i wychowanie

zmniejsza się

1. Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                                200,00 zł

    § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                      265,00 zł

zwiększa się

    § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządów terytorialnych                          65,00 zł

                                                                           zwiększa się           

2. Rozdział 80195 – Pozostała działalność                                                                              200,00 zł

    § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                200,00 zł

2



3. W rozdziale 80110 - Gimnazja

      zmniejsza się

    § 4300 - Zakup usług pozostałych                                                                                         49,00 zł

  zwiększa się

     § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządów terytorialnych                         49,00 zł

4. W rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

   zmniejsza się

     § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          32,00 zł

 zwiększa się

     § 4410 – Podróże służbowe krajowe                                                                                    32,00 zł

§ 4

Zmienia się zapis § 10 Uchwały Nr IV/20/07 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 15 lutego 2007 r. 

w ten sposób że otrzymuje on brzmienie: 

„ Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   - w kwocie 2 995 823,00 zł;

w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z 

podmiotem  dysponującym  funduszami  strukturalnymi  lub  Funduszem  Spójności  Unii 

Europejskiej w kwocie 2 995 823,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu            - w kwocie 0,00 zł

w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z 

podmiotem  dysponującym  funduszami  strukturalnymi  lub  Funduszem  Spójności  Unii 

Europejskiej w kwocie 0,00 zł.

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w tytułu zaciągniętych pożyczek i   kredytów  -  w 

kwocie 605 051,00 zł

     w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z 

podmiotem  dysponującym  funduszami  strukturalnymi  lub  Funduszem  Spójności  Unii 

Europejskiej w kwocie 195 600,00 zł”.

§ 5

Zmienia się § 11 pkt 1 Uchwały Nr IV/20/07 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 15 lutego 2007 r. 

w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

3



„Upoważnia się Wójta do:

1)  zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego    

     deficytu budżetu do wysokości 2 995 823,00 zł,

   w tym do zaciągania  kredytów i  pożyczek w związku ze środkami określonymi  w umowie 

zawartej  z  podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi  lub Funduszem Spójności  Unii 

Europejskiej do wysokości 2 995 823,00 zł”.

§ 6

Zmienia  się  załącznik  Nr  2  „Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” do Uchwały Nr VII/59/07 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 28 czerwca 2007r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7

Zmienia  się  załączniki  inwestycyjne  Nr  3  i  3a  do  Uchwały  Nr  VII/59/07  Rady  Gminy  w 

Strawczynie  z  dnia  28  czerwca  2007r.  w  ten  sposób,  że  otrzymują  one  brzmienie  jak  w 

załącznikach Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

                                                                        WIESŁAW PIOTROWSKI

4


	Uchwała Nr VIII/66/07

